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G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
e D il{,EES I\? A:I /\"‘,}E fEC ‘;: CLI ;‘S e PLESI\? H?,T éﬁ‘ﬂ AEC YCIas s ﬁ D,ﬁ;g’ s A992 Wide Flange Beam /16 X 50# / 406 X 74.5 0000057619
. D D AVE LE DE LAS ALAMEDA
KM. SICARRETERAMEXICO -SAHAG | 7\ s TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122M 14.524 KG 11013086/02
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6514096/000400 ASTM A6-14
ASTM A992-11 (2015)

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA EA0A0Z RIS

26912 Tultitlan 24.06.2018

COMP(():SICION QUIMICA B . N E

i i % CE.
% 2 % % 4 03 % % % ) % B
0.089 1.125 0.032 0.022 0.089 0.274 0.021 0.000 0.084 0.188 0.039 0.331 0.001
COMPOSICION QUIMICA
A
0
0.025
PROPRIEDADES MECANICAS - . U
YREY VRV Elgpe. UTRE s
50.6 66.3 26.1 457.1 349.1

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




